

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIPÁ DE MINAS

Estado de Minas Gerais CNPJ.: 17.724.162/0001-75

PORTARIA N°.055 DE 23 DE JULHO DE 2019.

"Dispõe sobre a composição dos membros da Comissão de licitação da Prefeitura da Municipal de Maripá de Minas e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Maripá de Minas, Estado de Minas Gerais, nos uso das atribuições que lhe são pertinentes conforme disposições contidas na Lei Orgânica Municipal e na lei de Licitações e contratos, e

"Considerando, a necessidade de ser renovar a composição dos membros da comissão de licitação da Prefeitura Municipal de Maripá de Minas"

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros para compor a "Comissão Permanente de Licitação" do Município de Maripá de Minas, ficando nomeado os seguintes membros:

F 89	NOME	FUNÇÃO
01	Crislaine da Silva Pedro	Presidente
02	Geiziane Dornelas Guedes	Secretaria
03	Flavia de Souza Rocha Martins	Membro
04	Waldemir Palmeira Sobrinho	Suplente
05	Eduardo Augusto Silva Santos	Suplente

- **Art. 2º** Os membros da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Maripá de Minas, exercerão seus mandados pelo período de 24/07/2019 a 24/07/2020, desempenhando suas funções de acordo com as disposições legais contidas na Lei Federal nº.8.666/93.
- Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Maripá de Minas, 23 de julho de 2019.

SEBASTIÃO MACHADO NETO Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO POR AFIXAÇÃO
NO PERÍODO:
De: 23 10 7 119 a 23 10 8 119
Assinatura do Servidor